

Årsredovisning

för

Torounidis Holding AB

559201-0242

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Torounidis, Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen för Torounidis Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag, bedriver konsultverksamhet inom teknik, ekonomi och juridik samt äger fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	181	262	95	154
Resultat efter finansiella poster	61	548	2 498	136
Soliditet (%)	96,2	94,3	94,4	20,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under 2023 har efterfrågan på bolagets tjänster inte varit lika hög som under 2022 varför omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 591 841	503 046	3 144 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		503 046	-503 046	0
Årets resultat			48 226	48 226
Belopp vid årets utgång	50 000	3 094 887	48 226	3 193 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 094 887
årets vinst	48 226
	3 143 113
disponeras så att i ny räkning överföres	3 143 113
	3 143 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

181 450

262 298

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

181 450

262 298

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-86 641

-42 285

Personalkostnader

-35 092

0

Summa rörelsekostnader

-121 733

-42 285

Rörelseresultat

59 717

220 013

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

328 325

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 074

81

Räntekostnader och liknande resultatposter

-84

-39

Summa finansiella poster

990

328 367

Resultat efter finansiella poster

60 707

548 380

Resultat före skatt

60 707

548 380

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 481

-45 334

Årets resultat

48 226

503 046

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 000	5 000
Ägarintressen i övriga företag	3	808 038	705 538
Andra långfristiga fordringar	4	2 300 000	2 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 113 038	2 960 538
Summa anläggningstillgångar		3 113 038	2 960 538

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	13 750
Övriga fordringar		13 769	14 463
Summa kortfristiga fordringar		13 769	28 213

Kassa och bank

Kassa och bank		193 174	344 537
Summa kassa och bank		193 174	344 537
Summa omsättningstillgångar		206 943	372 750

SUMMA TILLGÅNGAR

3 319 981

3 333 288

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 094 887

2 591 841

Årets resultat

48 226

503 046

Summa fritt eget kapital

3 143 113

3 094 887

Summa eget kapital

3 193 113

3 144 887

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

28 920

Övriga skulder

116 868

149 481

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

126 868

188 401

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 319 981

3 333 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	55 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 461	584 261
Inköp	102 500	181 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	867 961	765 461
Ingående nedskrivningar	-59 923	-59 923
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-59 923	-59 923
Utgående redovisat värde	808 038	705 538

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	0
Tillkommande fordringar	50 000	2 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 300 000	2 250 000
Utgående redovisat värde	2 300 000	2 250 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inte ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser.

Torounidis Holding AB
Org.nr 559201-0242

7 (7)

Helsingborg 2024-03-09

Thomas Torounidis
Thomas Torounidis